

# **ST. HOLDING ApS**

Røddalsminde 63  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2016**

---

**Søren Therkildsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ST. HOLDING ApS  
Røddalsminde 63  
8300 Odder

CVR-nr: 35854584  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Rosengade 22  
8300 Odder  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. - 2.427,- og selskabets balance pr. 31 dec. 2015 udviser en egenkapital på kr. 42.561,- .Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-2.429
Andre finansielle indtægter .....		2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.427</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.427
<b>I alt</b> .....		<b>-2.427</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		21.336
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.336</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.336</b>
Likvide beholdninger .....		21.225
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.225</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.561</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		44.988
Overført resultat .....		-2.427
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.561</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.561</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Årsrapporten for ST Holding er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.